
ሞ滑੷ևฉǈ৆ٙాዃ制ۯऐࠓ的
ऐႁথ合๕无杆ഘߓă
无杆ഘߓ੗ዐक़ཕኹă

ํ，部采用ཫ୾ໜ动。耐૰ਈ上ࡆڞ ၄ᆫଆ的

ᅎ动性。዆动ਸݣუ໫੣气๟ٗ࿮杆֨缸߃部通ࡗ缸

ཤా的气࠶，ໃ෇滑੷ా。ᅺُ，滑੷外部不

用ದ࠶，不Ⴔᄲܠᇆ的੣क़。

滑੷外ևփႴᄲ制ۯਸݣᆩ的
੣ഘದ࠶

ཫ୾ໜࡆڞۯ型

用4߲዆动ࣟڑ的૰，可੍ںԍ׼滑੷。
·ԍ׼૰ ø��ï���1
 ø��ï���1
 ø��ï���1

制ۯ保持૰ٷ

ML1C 系列

ߓഘ߇प࿮ߛ๕ࢇऐႁ接ۯ዆ټ

ø25, ø32, ø40

ᅂუ؋࣐ഗĄ၌࿋螺ۤᅃ༹ࣅ

的ႜۙײኝڇᇮ

૰኱থ作用在዆动ྑ上，൐዆动ӱԥ上下的዆动ྑॄ在ࣟڑ

ዐक़的ࠓሰ，使ࡆڞ上ுᆶࡆڞ，څ޶的性能不๴໦฿Ս可

ඟ滑੷ཕኹ。ଷ外，዆动ྑ上使用༬๺ఊ։材ଙࠤ， 寿命׊。

ሰࠓۯ的制څ޶ฉுᆶࡆڞ

੗ሞඪᅪ࿋ዃཕኹ
዆动ࣟڑ

዆动ྑ1
዆动ྑ2

膜ೌ

዆动ӱ

气缸行程的ྫް方ၠۼ可໮৆。

ଇ方ၠ੗໮৆

����

CLJ2

CLM2

CLG1

CL1

MLGC

CNG

MNB

CNA2

CNS

CLS

CLQ

RLQ

MLU

MLGP

ML1C

D-

-X

ML1C



M1

14.7

29.4

58.8

M2

4.90

9.80

19.6

M3

4.90

9.80

19.6

W1

20

32

50

W2

12

19

30

W3

3

5

8

W4

10

16

25

A

注1) 气缸在ཕኹጒༀ，޶载ิׂڪ的૰ਈ。
注2) 在行程఍端(ಸጐ၌࿋੷้)ׂิ的ጐऍړଉ޶载的૰ਈ。
注3) ߵ਍߾ॲ形ጒ，ᆶ߲ܠ૰ਈׂิ的ׇ޶，ࢇ载୲的ጺࢅ(ā  )ᆌඇ部ऺࢇ。

ML1CǋM1

ML1CǋM2、M3

๑ᆩമ

ፌٷሎႹ૰ਈ•ፌٷणዐ޶ሜዘ

型号

ML1C25
ML1C32
ML1C40

ሎႹ૰ਈ  N•m ፌٷणዐ޶载质ଉ  kg
ፌٷሎႹ૰ਈ

在཮使用၌܈范围ా选ۨ૰ਈ。न使在཮的使用হ၌

范围ా，ࡗגڍፌٷणዐ޶载质ଉ的ኵ的ׇࢇ，选ۨ

ཉॲ้的णዐ޶载质ଉᄺᆌᅃഐඓණ。

ยऺฉ的ጀᅪ

ሎႹ૰ਈࢅፌٷणዐ޶ሜ质ଉ
ሎႹ૰ਈࢅፌٷणዐ޶载质ଉໜ安装方式、活塞速ڪ܈ཉॲ，ഄহ၌ኵᆶ不同。ᆌӀ߳使用ཉॲ，在不

。范围ా使用܈཮的使用၌؜ג

૰ਈ(N•m) णዐ޶ሜ质ଉ(kg)

Ĕ޶ሜ୲的໙؜方法ĕ

选ۨऺ໙้，ᆶՂᄲჺ༪qፌٷणዐ޶载质ଉ、wৢ૰ਈत.动૰ਈ(ጐऍ၌࿋੷้)。

ࢅ载୲的ጺ޶ Ǚ Ǉ Ǉ
णዐ޶载质ଉ[m]

ፌٷणዐ޶载质ଉ[m•max]
注1)ৢ૰ਈ[M]

ৢሎႹ૰ਈ[Mmax]
注2)动૰ਈ[ME]

动ሎႹ૰ਈ[MEmax]

※q•w用pa(ೝ਩速܈)、.用p(؋ऍ速܈pǙ1.4pa*ೠॏ，q的Wmaxٗፌٷणዐ޶ሜ质ଉ图ా
(W1•W2•W3)໙؜-w•.的MmaxٗፌٷሎႹ૰ਈ཮ా(M1•M2•M3)໙؜。

֖੊ऺ໙式Ƿጐऍ้的动૰ਈǹ

ጐऍ၌࿋ഗ้，੊୯ڟጐऍ的动૰ਈᆯ下记ऺ໙ჺ༪。

W : 质ଉ(kg)
F : ޶载ዘ(N)
FE : ጐऍړଉ޶载ዘ(ጐऍ၌࿋ഗ้)(N)
pa : ೝ਩速܈(mm/s)
M : ৢ ૰ਈ(N•m)

p : ጐऍ速܈(mm/s)
L1 : ዁޶载ዘዘ႐的ਐ૗(m)
ME : 动૰ਈ(N•m)
g : ዘ૰े速܈(9.8m/s2)

注4) ೝ਩޶载ዘ系ຕ(Ԩ系ຕ๟ጐऍ၌࿋ഗ้，ӝፌ޶ٷ载૰
ਈӀ寿命ೝ਩ऺࣅ໙的ኵ。)

B

pǙ1.4pa(mm/s)āāāFEǙ!!!!!!ā!!!
1.4 
100

ŀME     Ǚ!ā!•FE•L1Ǚ0.05pagWL1(N•m)1
3

注4) 
pa•g•W

ጐऍ้

活塞速܈ V mm/s

૰
ਈ

 N
•m

活塞速܈ V mm/s

૰
ਈ

 N
•m
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ൻۯᆩ݅ىۉ•制ۯᆩ݅ىۉ

ML1CǋW1

ፌٷणዐ޶ሜ质ଉ

在཮使用হ၌范围ా选ۨणዐ޶载质ଉ，न使在཮

的使用হ၌范围ా，ࡗגڍፌٷሎႹ૰ਈኵ的ׇ

。选ۨཉॲ้的ሎႹ૰ਈᄺᆌᅃഐඓණ，ࢇ

ML1CǋW2

ML1CǋW3

ML1CǋW4

※ՂႷ使用上记࣮ୟ。

! 使用ഄ໱的࣮ୟ的ׇࢇ，ᆌᆯԨິࠅඓණ。

SOL.1
OFF
ON
OFF

SOL.2
OFF
OFF
ON

SOL.3
OFF
ON
ON

动作ጒ઄

ཕኹ

ፑᅎ动

ᆸᅎ动

Ĕൻۯᆩ݅ىۉĕ

使用ዐუ式ෙ࿋݅。

ൻ动方݆用ಇ气বୁ方式੦዆。

Ĕ制ۯᆩ݅ىۉĕ
ő዆动用݅ىۉ与使用ൻ动用݅ىۉ同ڪᆶၳপ面ओ的݅。ැ使用዆动用݅ىۉ的ᆶၳপ

面ओၭ，ࣷ成ྺ气缸थ速动作的ᇱᅺ。
ő዆动用੍݅ىۉৎ气缸ยዃ。዆动用݅ىۉ与气缸的ਐ૗ᇺ，ࣷ成ྺཕኹ৛܈ೋֶࢅٷ

थ速动作的ᇱᅺ。

Ĕླྀ४݅ىۉ૩ĕ

ൻ动用݅ىۉ

዆动用݅ىۉ

水ೝ、ၠ࢙安装

VFS2500
VP300ईVFS2100

኱安装ؽ

。选ۨ܈ၭӀ使用气缸速ٷ݅ىۉ※

ഘუೝ࢚

上记气动࣮ୟ的ଇ߲࣮ୟ，在ዐक़ཕኹ的ጒༀ，通ࡗ气缸活塞的ଇ֨的ेუڟٳ气უೝ࢚。

ٗ，࢚ැுᆶ气უೝ。࢚载ዘ的ೝ޶用३უ݅A，ඟ上֨უ૰३უ，Վ成，ࢇ኱安装的ׇؽ ዐ

क़ཕኹጒༀڟ下ᅃ动作้，滑໼ׂࣷิथ速动作，ᅃၠݒڋ动作݀ิ，ࣷ 成ྺ气缸৛܈ଝࣅ

的ᇱᅺ，ᆌ注ᅪ。

SOL2

SOL1

SOL3

w

SOL2 SOL1

SOL3
W

๑ᆩമ ML1C 系列

活塞速܈ V mm/s

ण
ዐ
޶
载
质
ଉ

 k
g

活塞速܈ V mm/s

ण
ዐ
޶
载
质
ଉ

 k
g

活塞速܈ V mm/s

ण
ዐ
޶
载
质
ଉ

 k
g

活塞速܈ V mm/s

ण
ዐ
޶
载
质
ଉ

 k
g

ഘ࣮ۯୟยऺฉ的ጀᅪ

๑ᆩഘ࣮ۯୟ
水ೝ、ၠ࢙Ҿጎ

኱Ҿጎؽ

უ૰ߴࠃ

őၠ዆动ਸݣ通口的ߴࠃუ૰ยۨ在0.25~0.5MPa。0.25MPaᅜ下，ᆶ可能঴أ不了዆动。
őැӝዷ气ୟუ૰኱থ作ྺߴࠃუ使用，ዷ气ୟუ૰Վ动ॽ኱থᆖၚ气缸的༬性Վࣅ。ᅺ

ُ，在ൻ动用݅ىۉ·዆动用݅ىۉ之മ，ᆌ安装ᅃ߲३უ݅，用३უࢫ的უ໫੣气ߴࠃ

气缸。ൻ动߲ܠ气缸的ׇࢇ，ᆌ੊୯使用ୁଉ༬性ٷ的३უ݅ࢅยዃᅃ߲؋ऍ气࠸。
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ML1C G25 300 H M5BW

25
32
40

25mm
32mm
40mm

25
32
40

100、200、300、400、500、600、700、800、900、1000
100、200、300、400、500、600、700、800、900、1000
100、200、300、400、500、600、700、800、900、1000

2000
2000
2000

适合ى性ਸى0࠲性ਸ࠲单༹的ၘဦၘ߭ࡀ९P.1893~2007。

订制规格
ၘ९P.1029。

ACDC

ő

ő

ő

ő

ő

ő

ő

ő

ő

ï
ï

ő

ő

ő

ő

ő

ő

ő

ő

ő

ő

ő

ï

ï
ï

ő

ő

ő

ő

ő

ő

ő

ő

IC࣮ୟ

IC࣮ୟ

ï

ï

IC࣮ୟ

IC࣮ୟ

ï

IC࣮ୟ

ï

ï
ï

Ő

Ő

Ő

Ő

Ő

Ő

Ő

Ő

ï

!ीۉഗ、PLC

!ीۉഗ、

PLC

ï
ï

24V 12V
5V,12V

5V

5V,12V

12V

12V

5V,12V

5V,12V

24V

ï E76A

E73A
E80A

M5N
M5P
M5B

M5NW
M5PW
M5BW
M5NT
M5PT

100V
100Vᅜ下

ï

ï

ႜۙײኝڇᇮ记号
行程ۙኝ单ᇮၘ९P.1029。※ࡗג标准行程的ׇࢇ，֖९۩዆׊߭ࡀ行程型(XB11)。

ø25, ø32, ø40

型号表示方法

ߓप无杆ഘߛ
(带制ۯ)

০ߓ

缸径
(mm)

可዆作ፌٷ
行程(mm)

※!标准行程(mm)

标准ႜײ

ຕ߲࠲性ਸى

无记号

S
n

2߲
1߲
n߲

无记号 ࿮ى性ਸ࠲(ى环ాዃ)
型号࠲性ਸى

。型号֖९下՗࠲性ਸى※
。(࿄ፇ装)׍؜同Ԉ࠲性ਸى※

༬๺ࠀ能种类 ؜၍ᆅڞ
方式

指
示
灯

ದ၍(๼؜)
უۉ载޶

型号࠲性ਸى

(m)܈׊၍ڞ
0.5

(࿮记号)
3

(L)
5

(Z)
适޶ࢇ载

ኑ܏ኸ๖(2෥၂๖)

能ࠀჽ้ټ

ᆶ

࿮

ᆶ

኱থ؜၍式

኱থ؜၍式

3၍(NPN)

2၍

2၍

2၍

3၍
(相ړNPN)

3၍(PNP)

3၍(NPN)
3၍(PNP)

3၍(NPN)
3၍(PNP)

磁
性
开
关

有
触
点

无
触
点
磁
性
开
关

၍മڞ
ዃ֭ཀྵ

记号 0.5m ččččč ࿮记号 (૩)M5BW܈׊၍ڞ※
 3m ččččč L (૩)M5BWL
 5m ččččč Z (૩)M5BWZ
。९P.1960、1961ၘ࠲性ਸى၍മዃ֭ཀྵ的ڞټ※
(。的安装ၘ९P.1036࠲性ਸى)。(࿄ፇ装)׍؜同઒࠲性ਸى※

。Ӏ۩ऋิׂ࠲性ਸىۅةŐ"的࿮"ټ※
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-XB11 行程型׊

՗๖记号 ඹా／߭ࡀ

Order
Made 订制规格

(ၘ९P.2033~2152ă)

制ۯ规格
໮৆ۯፕ方๕

๑ᆩୁ༹

ፌߛ๑ᆩუ૰ MPa
制ۯਸݣუ૰  MPa 
制ۯਸ๔უ૰  MPa
制ۯ方ၠ

ཫ୾ໜ动ࡆڞ

੣气

双作用

0.1~0.8
1.2

�a��ʝ(ڍ࿄۳঳)
100~1000
气؋࣐

不ᄲ(不ߴᆳ)
ā

໮৆(ಇ气໮৆)ࣟڑ
੣气

0.5
0.25
0.18
双ၠ

25 32 40

+1.8
0

1/8 1/4

※߰ӱ๟ॽ行程ۙኝ单ᇮࠦۨ在行程ዐक़࿋ዃ的安装ॲ。

ႜۙײኝڇᇮ记号

ፑ
֨
ႜ
ײ

ۙ
ኝ
ڇ
ᇮ

ᆸ֨行程ۙኝ单ᇮ

࿮单ᇮ

ӱ߰܌ټ ӱ߰׊ټ

H;ዘ޶载用ᅂუ؋࣐ഗ
ኝ螺ۤۙټ

无ڇᇮ

带߰܌ӱ

带߰׊ӱ

H;ዘ޶ሜᆩᅂუ؋࣐ഗ
带ۙኝ螺ۤ

无记号

HS
H6S
H7S

SH
H

H6H
H7H

SH6
HH6
H6

H7H6

SH7
HH7

H6H7
H7

ႜۙײኝڇᇮᆩᅂუ؋࣐ഗ型号
ø25

RB1412
ø32

RB2015
ø40

RB2015

ᅂუ؋࣐ഗ规格

ᅂუ؋࣐ഗ形๕

ፌٷဌ๭能  J
ဌ๭ႜײāmm
ፌٷጐऍ໏܈āmm/s
ፌٷ๑ᆩೕ܈ācycle/min
 āāāāāāāฦ้׊

 āāāāāāāუ໫้

๑ᆩ࿒ྷݔ܈

适ࢇ缸径(mm) 25
RB1412

19.6
12

1000
45

6.85
15.98

32
RB2015

58.8
15

1000
25

8.34
20.50

40
RB2015

58.8
15

1000
25

8.34
20.50

5~60
※行程ۙኝ范围๟安装在气缸上้单֨的ۙኝ范围。
※ᅂუ؋࣐ഗ的寿命ߵ਍使用ཉॲ与ML1C系列Ԩ༹ᆶ不同。
。注ᅪ๚ၜ܀क़֖९单้࣑߸ዂٷ

ႜۙײኝڇᇮҾጎ图

H单ᇮ

ӱ߰܌

H7H6Ҿጎ૩

ፑ֨

通口 通口

H单ᇮ

ӱ߰׊

ᆸ֨

߰ӱ׊

行程ۙኝ单ᇮ ዐक़ࠦۨ用߰ӱ

ႜۙײኝڇᇮ规格

ᇮ记号ڇ

ඹాׯࠓ
ᅂუ؋࣐ഗ型号

无߰ӱ

带߰܌ӱ

带߰׊ӱ

适ࢇ缸径(mm)

※行程ۙኝ范围๟安装在气缸上้单֨的ۙኝ范围。
※ᅂუ؋࣐ഗ的寿命ߵ਍使用ཉॲ与ML1C系列Ԩ༹ᆶ不同。ٷዂ߸้࣑क़֖९单܀注ᅪ๚ၜ。

ዐक़ࠦۨᆩ߰ӱ
ႜۙײኝྷݔ
(mm)

25
H

�aï����
ï����aï��
ï��aï����

RB1412Ǉۙټኝ螺ۤ

32
H

�aï��
ï��aï��
ï��aï��

RB1412Ǉۙټኝ螺ۤ

40
H

�aï��
ï��aï��
ï��aï��

RB2015Ǉۙټኝ螺ۤ

ML1C 系列 ߓप无杆ഘߛ

ഘߓ规格
缸径(mm)
ዖૌࡆڞ

๑ᆩୁ༹

ፕ形๕ۯ

๑ᆩუ૰ྷݔ MPa 
保ኤ耐უ૰ MPa
܈त๑ᆩୁ༹࿒܈࿒ৣ࣍

๑ᆩ活塞໏܈ mm/s
؋࣐

ᆳߴ

ႜ܈׊ײሎֶāmm
ದ࠶૶থ੨০ Rc ኟ௬、֨ ௬ཚ੨、ڹ௬ཚ੨

૰ Nࣟڑ
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25

32

40

25

32

40

A型 B型

3.86
6.05
8.38

490
804
1256

0.25
0.41
0.50

0.275
0.425
0.545

0.2
98
161
251

0.3
147
241
377

0.4
196
322
502

0.5
245
402
628

0.6
294
483
754

0.7
343
563
879

0.8
392
643

1005

0.015
0.040
0.076

0.016
0.041
0.080

֨面ኧፗA
֨面ኧፗB

MY-S25A
MY-S25B

25

MY-S32A
MY-S32B

32

MY-S40A
MY-S40B

40
ኧፗ种类

֨௬ኧፗ型号
缸径

(mm)

ၘဦ؅٫९P.1034。

੗჋ၜ

ႜۙײኝڇᇮ型号

ଭևॲׯࠓ

ML1-A25H2
(无߰ӱ)

ML1-A25H2-6
(带߰܌ӱ)

ML1-A25H2-7
(带߰׊ӱ)

ML1-A25H2-6N
(ৈ߰܌ӱ)

AML1 H25 6N
ႜۙײኝڇᇮ

০ߓ

25
32
40

25mm
32mm
40mm

ᇮ型号ڇ

H
行程ۙኝ单ᇮ

H单ᇮ

记号 安装࿋ዃ

ፑᆸग़用

ዐक़ࠦۨᆩ߰ӱ
无记号 ࿮߰ӱ

߰ӱ׍؜ጒༀ
无记号

N
ᅙፇ装

仅߰ӱ

※߰ӱ๟ॽ行程ۙኝ单ᇮࠦۨ在行程ዐक़࿋ዃ的安装ॲ。
。ऋ้߰ӱ2߲ᅃፇ؜※

注) ۙኝ范围ၘ९P.1029。

ӱ߰܌

ML1-A25H2-7N
(ৈ߰׊ӱ)

ӱ߰܌

ӱ߰׊

6□
7□

ӱ߰׊

߰ӱ׊

行程ۙኝ单ᇮ

ዐक़ࠦۨ用߰ӱ

ӱ߰܌

ӱ߰׊

ML1C 系列

૙ஃ๼؜૰表

缸径

(mm)
๴უ面ओ

(mm2)
使用უ૰(MPa)

单࿋ N

质ଉ表

缸径

(mm)
௅50mm行程

ሺे质ଉ

֨ኧፗ质ଉ(௅1ፇ) 行程ۙኝ

单ᇮ质ଉ

(௅1单ᇮ)
एԨ质ଉ

单࿋ kg
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320N

25
500N

32
800N

40
1.21

40
0.68

32
0.43

25

ŗ
start ཕኹ႑号 ཕኹ࿋ዃ

ŗ ŗ ŗ

50

100

500 1000

Ġ4.0

1000

Ġ3.0

800

Ġ2.0

500

Ġ1.0

300

Ġ0.5

100

ML1C 系列 ߓप无杆ഘߛ

制ۯ঳ࠓᇱ૙图

\制ۯۯፕጒༀ^ \制ۯਸݣጒༀ^

዆动ԍ׼ፗ

዆动ྑ1

዆动ྑ2

气ୟ

气࠶

዆动ࣟڑ ዆动膜ೌ

滑੷

዆动ӱ

\制ۯۯፕ图^

዆动ิׂࣟڑ的ࣟڑ૰，作用在ԥࠦۨ在዆动ԍ

߃ፗ上的዆动ྑ1上，使ଇ֨ԥࠦۨ在࿮杆֨缸׼

上的዆动ӱၠ下ྖ൸，ԥॄ在዆动ྑ1ࢅԥࠦۨ在

滑੷֨的዆动ྑ2之क़，滑੷的ᅎ动ԥཕኹ。

\制ۯਸݣ^

ᆯ࿮杆֨缸ࠃ֨߃气，通ࡗ气࠶ໃ෇滑੷ా，作用

在዆动膜ೌ上ᅜ३ෑ዆动ࣟڑ૰ܸ঴أ዆动。

ሎႹۯ能

缸径 mm

ሎႹ动能J

制ۯ能૰

保持૰(ፌ޶ৢٷሜዘ)
缸径 mm

ԍ׼૰

qԍ׼૰๟ኸ࿮޶载้，在໮৆ጒༀࢫ，不׶๴ና动؋ࢅऍ的可ԍ޶ৢ׼载

ዘ的能૰。ᅺُ，ঢ়׉在ԍ׼૰的上၌޹ৎ使用的ׇࢇ，注ᅪ下记बۅ。

őӀԍ׼૰的80%ᅜ下选ۨ缸径。

őࡗגԍ׼૰，ᆶ滑动的ׇࢇ，዆动ྑࣷ໦ฅ，ԍ׼૰३ณܸٗ寿命Վ܌。

ײגᇀ࠲

ײג

੣ጽਐ૗ ዆动ਐ૗

ཕኹਐ૗

(ᅎ动) (程ג)
ఇ型ײג

气缸ԥዐक़ཕኹ的ׇࢇ，ස上཮໯๖ׂิ，ٗ ॠኪཕኹ႑号ਸ๔，዁݅ىۉൎ

。ཕኹ滑动的Ě዆动ਐ૗ěڟਸ๔ߑ዆动ࢅਸ๔之क़的Ě੣ጽਐ૗ěߑ዆动ڟ࣑

ଉײג

ཕኹ之മ的活塞速܈āmm/s

ג
程
ଉ

 m
m

࿮޶载

载୲50%ൻ动უ૰ 0.5MPa޶
዆动ਸݣუ૰ 0.25MPa
安装方式ā水ೝ

上཮՗๖活塞速גࢅ܈程ଉ的࠲系，֖ࠃ੊。

ऐ๬ሏገํܔՎ动，ՂႷܸڪཉॲत੦዆方݆࠶载、ದ޶、܈程ଉໜ活塞速ג)

৊行ཕኹ႑号࿋ዃڪ的ۙኝ。)

ཉॲāൻ动უ૰ 0.5MPa
āāā዆动ਸݣუ૰ 0.25MPa
āāā޶载୲ 25%
āāā不ࡤ዆动ਸݣ用݅ىۉ኱থ૶থ在气缸上的

āāā੦዆系ཥ的ೋֶ。

ཕኹ৛܈

使用活塞速܈
mm/s

ཕኹ৛܈  mm

气缸ԥዐक़ཕኹ的ׇࢇ，ཕኹ࿋ዃׂࣷิೋֶ。ཕኹ࿋ዃ的ೋֶໜ活塞速܈、

。ዂኵٷՎ动。下՗໯๖的֖੊ኵ๟ܸڪཉॲत੦዆方݆࠶载、ದ޶

ཕኹ的ೋֶ
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ഘ؋࣐ဌ๭能૰

৊行๮动֡作้，ՂႷߴࠃ዆动ਸݣ用უ໫੣气。
不ߴࠃ዆动ਸݣ用੣气，ᅃڋ৊行๮动֡作，ࣷ 成
ྺ዆动ऐࠓ໦ฅ、动作不ଆ的ᇱᅺ，ᆌ注ᅪ。

\制ۯਸݣ^

qٗ࿮杆֨缸ߴࠃ߃዆动ਸݣ੣气。዆动ਸݣ੣气
。0.5MPa~0.4ߴࠃ

w在滑੷֨面，使用ୃঙӮ๮჉຿๮动杆(܆౜)，
๮动杆჉؜኱ڟཕኹ。使用3mm (ML1C25、32)、
4mm(ML1C40)的ୃঙӮ๮。

.੣气ಇ气，ඟ዆动ਸݣ。

য়ߢ

ۙኝ方法

型号 A
23
27
32

ML1C25
ML1C32
ML1C40

ഘ؋࣐ႜײ

缸径 气؋࣐行程

ø25
ø32
ø40

15
19
24

(mm)

ML1C 系列

๮֡ۯፕօየ

ཫ୾ໜ动ۙኝ֨

ୃঙӮ๮

๮动杆

ాୃঙጔ螺塞

๮ۯ杆ฦ؜尺寸

\制ۯۯፕ^

qٗ࿮杆֨缸ߴࠃ߃዆动ਸݣ੣气。዆动ਸݣ
੣气0.5~0.4ߴࠃMPa。

w჉෇๮动杆，኱ྜڟඇ৊෇滑੷ా。

.੣气ಇ气，ඟ዆动ਸݣ。

能૰؋࣐

Ĕഘ؋࣐ĕ

高प࿮杆气缸上，气؋࣐๟标准装备。
气؋࣐ऐࠓ๟ྺ防ኹ动能ٷ的活塞在行程఍端ཕኹ้，࣏ᆶ؋ऍ能的ణ
的ܸยऺ的。
ᅺُ，气؋࣐在থৎ行程఍端้活塞ᅙ不٪在گ速动作。
用气؋࣐可ဌ๭的ዘଉࢅ速܈的范围ᆌ在཮的气؋࣐হ၌၍ా。

Ĕ带ᅂუ؋࣐ഗ的ႜۙײኝڇᇮĕ

使用气؋࣐হ၌၍ᅜ上的ዘଉࢅ速܈的ׇࢇ，ᅜतᆯᇀ行程ۙኝ，在气
。使用้؋࣐行程之外ᆶՂᄲ؋࣐
(注记)
qᆯᇀ行程ۙኝ，ဌ๭ഗ的ᆶၳ行程Վ܌，ဌ๭能૰Վट端ၭ，在ሎႹ能
ଉহ၌޹ৎ使用的ׇࢇ৑可能的ۙኝဌ๭ഗ，使行程Վ׊使用。

w在气؋࣐行程范围ా，使用ᅂუ؋࣐ഗ的ׇࢇ，气؋࣐ኍ݅ᆌٷዂඇ
ਸ(ٗඇԿሀ1圈)。

的჋ۨ؋࣐

णዐ޶载质ଉ W kg

活
塞
速
܈

 V
 m

m
/s

带ᅂუ؋࣐ഗ的ႜۙײኝڇᇮ0ဌ๭能ଉऺ໙๕

水ೝ؋ऍ

动能
E1

ླྀ૰能
E2

ဌ๭能
E

ऍ形ༀ؋
的种类

ऍ؋኱ؽ
(下ই)

ऍ؋኱ؽ
(上ื)

F•s F•s＋W•s•g

E1＋E2

)�Vï:�V�J�

W 
2g ā •V2

记号ຫ௽
ǲ: ؋ऍ࿿速܈(m/s)āāȃ: ዘ૰े速܈(m/s2)
W: ؋ऍ࿿质ଉ(kg)āā  Ǣ: 气缸ླྀ૰(N)
ȏ: ᅂუ؋࣐ഗ的行程(m)
注)ጐऍ࿿速܈๟ኸጐऍᅂუ؋࣐ഗ上的ຨक़的速܈。

单ᇮࠦۨ螺ۤ ۙኝ螺ۤ用໮母

ᅂუ؋࣐ഗ

ഗ用؋࣐
໮母

ۙኝ螺ۤ

ĔڇᇮԨ༹的ᅎۨࠦࢅۯĕ

ൽ下防尘߃，჉຿单ᇮࠦۨ螺ۤ4ኧ，Ս可ᅎ动单ᇮԨ༹。
在ඪᅪ的ࠦۨ࿋ዃ，ඟ单ᇮࠦۨ螺ۤ4ኧ਩ሌ৆ࠦ，单ᇮԨ༹可ࠦۨ。ڍ

ၭ，ᄺᆶ可能຿动。备ᆶï;���、ï;���ۙኝ用ԍٷऍ้的能ଉ的؋਍ߵ
ྀླ，ፗ安装ॲ׼ ४使用。֖ ९۩዆߭ࡀwԍ׼ፗ安装ॲ。ُ 外，ထྭ܈׊

ଷ行ඓණ。
Ĕۙኝ螺ۤ的ႜۙײኝĕ

჉຿ۙኝ螺ۤ用的໮母，用ୃঙӮ๮৊行行程ۙኝࢫ用໮母ࠦۨ。
Ĕᅂუ؋࣐ഗ的ႜۙײኝĕ

჉຿؋࣐ഗ用໮母，࣮ ገᅂუ؋࣐ഗ৊行行程ۙኝࢫ，৆ࠦ໮母ᅜࠦۨ

ᅂუ؋࣐ഗ。ڍ不ᄲݴࡗ৆ࠦ໮母。
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4ġøS通੥ øTק੥ศU

๮动杆

B,行程

ൻ动通口

A,行程

ൻ动通口

዆动ਸݣ通口
ൻ动通口

ൻ动通口

P,行程

एԨ型

ML1C25
ML1C32
ML1C40

ML1C25
ML1C32
ML1C40

274
322
372

A

10
16.5
17

OO
14
18

23.5

PP
37
46
53

QQ
24
30
40

RR
8
12

12.5

SS
27
32
34

TT
20
22
26

UU
8
8
10

VV
C11.2
C11.2
C14

260
306
354

B
137
161
186

C
140
160
190

D
88

108
124

E
108
131
158

F
87

101
118

G
85.5
99.5
116.5

H
60
64
73

I
74
92

106

J
97

118
144

K
100
120
140

L
42.5
53.5
64

M
26
28

30.5

N
34
40
43

O

ML1C25
ML1C32
ML1C40

5
6
6

AA
5
5
5

BB
5
6
6

CC
5
5
5

DD
7
8
8

EE
1/8
1/8
1/4

FF
28
36
47

GG
26
28

30.5

II
14
18
17

JJ
44
54
62

KK
20
36
30

LL
16
18
22

MM
12.5
12.5
16.5

NN
120
140
170

WW
42
48
51

XX
8
8
10

ZZ

206
242
286

P
28

36.5
40.5

Q
24
30
35

R
5.6
6.8
8.6

S
9
11
14

T
5.5
6.6
8.5

U
8.5
12
14

W
M5ġ0.8
M6ġ1

M8ġ1.25

V
9.5
16
15

Z
M6ġ1

M8ġ1.25
M10ġ1.5

Y

(mm)

ML1C 系列 ߓप无杆ഘߛ

型号

੥尺寸࠶௬णዐದڹ
(安装֨൩Ӏ下记߾؅٫े。ǅ

适ۈࢇ圈

型号

型号
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ML1-A25H
ML1-A32H
ML1-A40H

ML1C25
ML1C32
ML1C40

101
120
147

EA
90
107
129

EB
25
30
30

EC
20
25
31

ED
11
16
16

EF
72
93

105.5 

EY
67.3
73.2
73.2

S
12
15
15

T
31
38

40.5

EH
39.5
49

54.5

EI
4.5
5.5
5.5

h
3
6
6

i
RB1412

RB2015

MAX. 16.5
MAX. 20
MAX.25

TT

MY-S25
MY-S32
MY-S40

A
B
A
B
A
B

ML1C25
ML1C32
ML1C40

103
128
148

A
117
146
170

B
35
45
55

C
50
64
80

D
8

11.7 
14.8 

E
5
6
5

F
9.5
11
14

G
5.5
6.6
9

H
M6ġ1

M8ġ1.25
M10ġ1.5

J
(mm)

ML1C 系列

ႜۙײኝڇᇮ

型号 适ࢇ气缸

֨ኧፗ

֨ኧፗA

֨ኧፗB

ᅂუ؋࣐ഗ型号

型号 适ࢇ气缸
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Ⴞ号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Ⴞ号

ଭևॲ
材质ଭ部ॲ名

ཤߓ

无杆֨߃ߓWRፇॲ

无杆֨߃ߓWLፇॲ

滑໼

活塞ፇॲ

制ۯఈೌፇॲ

端߃

耐ఉ࣍

থཀྵፇॲ࠶

ӱઙ૰໼

၌࿋੷

௢ހ带ݴ૗ഗ

ཚ੨থཀྵ

制ۯ保持ፗፇॲ

保持ፗࣟڑ

௢ހ带

带ހ௢פݞ

ࡆڞ

௢ހ带უӱ

ཫ୾ໜۯ

ೋ႐螺ۤஷ

໮母

༫ၠڞ

 Ҿጎ໼R߃פݞ
Ҿጎ໼L߃פݞ
߃פݞ

ፇॲ࣍ى

௢ހ带໮ӱ

滑੷߃ፇॲ

ఈೌӱፇॲ

ఈೌ࣍

୩ূࢇ

୩ূࢇ

୩ূࢇ

୩ূࢇ

୩ূࢇ

ï
߱᮲钢

༬๺ຏኬ

ï
ቂࡏ钢材

碳钢

༬๺ຏኬ

不锈钢

碳钢

碳钢

༬๺ຏኬ

不锈钢

ᆘ钢၍材

༬๺ຏኬ

ï
不锈钢

不锈钢

不锈钢

୩ূࢇ

୩ূࢇ

୩ূࢇ

୩ূࢇ

ቂࡏ钢材

୩ূࢇ

୩ূࢇ

୩ূࢇ

备注

ᆘ质ᄞटࣅ

ᆘ质ᄞटࣅ

ᆘ质ᄞटࣅ

ᆘ质ᄞटࣅ

ᆘ质ᄞटࣅ

౜܆

౜܆

౜܆

气༹෉ࣅڌ

气༹෉ࣅڌ

ᆘ质ᄞटࣅ

ᆘ质ᄞटࣅ

ᆘ质ᄞटࣅ

ᄞटتࣅ૙

౜܆

ᆘ质ᄞटࣅ

߱໗ჸ

(仅ø25)߱໗ჸ

ML1C 系列 ߓप无杆ഘߛ

঳ࠓ图ǋଭևॲत௢ހॲ

ଭևॲ
材质ଭ部ॲ名

ཫ୾ໜۯஷ

߃࠶

制ྑۯ

থཀྵ࣍

ഘୟ૶থഗ2 
制ۯӱ

๮ۯ杆1 
๮ۯ杆2
制ࣟڑۯ

ഘ࠶

໭ߒ

ፇॲ࠶ڞ

࠶ڞ

ઙ杆

߰ӱ

O形ං

O形ං

O形ං

ኍ݅௢ۈހ

O形ං

O形ං

O形ං

ංހཤৢ௢ߓ

ංހ௢؋࣐

活塞௢ހං

ංפࠨ

ಖୟৢ௢ހං

O形ං

୩ূࢇ

୩ূࢇ

༬๺ఊ։材ଙ

不锈钢

不锈钢

不锈钢

碳钢

碳钢

༬๺ຏኬ

不锈钢

不锈钢

ቂࡏ钢材

不锈钢

NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR

备注

ᆘ质ᄞटࣅ

ᆘ质ᄞटࣅ

ᆘ߱܆

౜܆

߱໗ჸ

౜܆
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22
22 BA

11

14

࠲性ਸى ၍უӱڞ၍ஷڞ

D-E7□A、E80A型

D-M5□型

D-M5□W型

D-M5□TL型

LC-01 LP-01ML1C

ML1C 173.8
162.2

ø40
148.8
137.2

ø32
124.8
113.2

ø25
A
B

၍უӱ、ஷ型号(੗჋ၜ)ڞ
系列 ၍უӱڞ ၍ஷڞ

LC-01 LP-01ML1C

ML1C 177.5
172.5

ø40
152.5
147.5

ø32
128.5
123.5

ø25
A
B

(mm)

10
15

5
10

1߲
2߲

D-M5□, D-M5□W, D-M5□TLD-E7□A, D-E80A

(mm)

25
6
4

32
6
4

40
6
4D-M5□、M5□W、M5□T

D-E7□A、E80A

注) ى性ਸ࠲的ኸ๖ش൩面ၠ滑໼֨ยዃ。

D-E7ŕA•80A

D-M5ŕ
D-M5ŕW
D-M5ŕT

25
32
40

BMY1-025

BMY2-025

ML1C 系列

的Ҿጎ࠲性ਸى
(఍端ॠ้֪ײႜ)适合Ҿጎ࿋ዃ࠲性ਸى

࠲性ਸى ၍უӱڞ၍ஷڞ

系列 安装࿋ዃ

安装ຕ࠲性ਸى
适ىࢇ性ਸ࠲型号

੗Ҿጎى性ਸ࠲的ፌၭႜײ

၍უӱ、ஷ型号(੗჋ၜ)ڞ
系列 ၍უӱڞ ၍ஷڞ

系列

单࿋ mm
安装࿋ዃ

型号࠲性ਸى

ዂኵ，不๟ԍኤኵ。(ೋֶĠ30%ፑᆸ)ٷው的ىࡤ※
๴周围的环境ᆖၚ，ᆶٷ࢔的Վࣅ。

缸径

ྷݔፕۯ

缸径
(mm)

࠲性ਸى
安装ॲ型号

备注
࠲性ਸى
型号

Ҿጎॲतഄ型号࠲性ਸى

ő ਸ࠲安装螺ۤ
āM2.5ġ10L
ő ਸ࠲安装螺母

ő ਸ࠲安装螺ۤ
āM2.5ġ12L
ő ਸ࠲安装螺母
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wᆌጀᅪ߃פݞฉփᄲे޶ሜă

ᅜ௨成ྺ动作不ଆ的ᇱᅺ。

.滑໼๟ᆩ৛௢ዡ׶ኧ持的ǈ߾ॲҾጎ้ǈᆌጀᅪփᄲแे

强؋ऍٷࡗࢅ૰ਈă

;փᄲӝ滑໼ፕྺࠦۨ֨Ҿጎă

ዡ׶部ٷࡗेݴ的څ޶，ࣷ 成ྺ೦໦、动作不ଆ的ᇱᅺ。

=ᆩ֨ڇኧ持的ҾጎႴඓණă

ᆯᇀԨ༹ࣷ下ྖ，成ྺ动作不ଆ的ᇱᅺ，සႴ使用的ׇࢇ，൩与Ԩ

。ᆐᄽ໯ጧკඓණິࠅ

的ऺ໙ኮ外的ڪમཱྀ૾ۉ、࠶ሜ૰ਈ჋้ۨǈᄲ੊୯ದ޶<

ሜă޶

选ۨऺ໙ዐ，࿄੊୯ದۉ、࠶મཱྀ૾ڪ外૰。൩੊୯ದ࠶तۉમཱྀ

。载୲޶外૰作用૰的ᆖၚઠ选ۨڪ૾

Bഘߓ的ଇ端ࠦۨևሞߓཤ下௬ᆌยዃ5mm以ฉ的Ҿጎথ

௬ăة

ጀᅪ

Ҿጎฉ的ጀᅪ

ጀᅪ

qߓཤ外表௬ฉփᄲᆶฅ࢓ǈᆌጀᅪă

ኄࣷڞዂዡ׶、防尘圈的໦ฅ，成ྺ动作不ଆ的ᇱᅺ。

Ҿጎฉ的ጀᅪ

ጀᅪ

ᅂუ؋࣐ഗ的๱ంत߸้࣑೺

ጀᅪ
qሞᄣԨ规格ాྷݔ੗能๑ᆩ的ۯፕْຕ๟以下ኵፕྺٷ

ዂኵă

120ྤْāRB08□□

200ྤْāRB10□□~RB2725
注) 寿命ْຕ(适ࢇ的߸࣑೺)๟׉࿒���a��ʝ�้的ኵ。

ໜ࿒܈ཉॲڪᆶ不同的ׇࢇ，न使在上记动作ْຕᅜాᄺᆶ߸࣑Ղᄲ的
。ࢇׇ

5mmᅜ上 5mmᅜ上

ML1C 系列ǋׂ品܀ڇጀᅪ๚ၜ
๑ᆩമՂ܁ă

Ҿඇጀᅪ๚ၜᆯമ39޹ඓණ、ኴႜഗǋ共同ጀᅪ๚ၜ、ى性ਸ࠲ǋ共同ጀᅪ๚ၜᆯP.3~12ඓණă

qߛप无杆ഘߓሞፌٷሎႹ૰ਈ、ፌٷणዐ޶ሜዘ的ሎႹݔ

ྷా੗኱থे޶ሜዘ๑ᆩǈڍሞ与外ևႴਏᆶኧ持ऐࠓ的

ዐ֡ፕăܔݴ؊ሜ૶থ้ǈՂႴ޶

行程ሁ׊，ዡ႐的Վࣅଉሁٷ，ᆌ੊୯能ဌ๭ೋᅎଉ的૶থ方݆

。使用ࢫ(ࠓ动ऐޝ)

wࡆڞत制ۯӱᅙ๚ံۙኝࡻǈሞཚ׉的๑ᆩጒༀ下ுՂᄲ

ምۙኝă

ᅺُ，ۙ ኝ部的ยۨ不ᄲໜᅪ动作，ᆌ注ᅪ。

.ᇜڟൎפݹ、ݹ(ኽႈ、௤၍ཀྵڪ)、ࢾࡰतൎၥᆳ(ഛᆳ、水

(࿒水)ڪ)的ፕᄽฉᆶ࿚༶的ৣ࣍ዐǈᆌՆ௨๑ᆩă

;ዡ׶滑ۯևतפݞ௢ހ带ևᄲۨ೺ཱք润滑ኬǈ以༵ߛ๱

ంă

=ᆯᇀሞഘాߓ外૰、࠹性૰的ፕᆩǈᅃ޶ิׂڋუǈሶ௢ހ

带ྃ૗ǈࣷ ׂิ୑ഘǈᅺُ๬ሏገ้ǈᆩ外૰强制๑ഘߓᅎ

უጒༀ下ǈ੍ेݥሞ、ۯ ጲዘ஌下ǈ൩ጀᅪփᄲሞഘׂాߓ

უă޶ิ

უ݀ิ้，用๮动ඟ气缸஥஥ྫްᅎ动ඇ行程。ැසُධ୑气޶

的ׇࢇ，ᆌ与Ԩິࠅᆐᄽ໯相༌。

Bߛप无杆ഘߓᆶ܀ጲ的௢ࠓހሰǈፕྺഘߓᆶׂิྲၭ的

໏܈Վࣅ的ׇ合ă

Ⴔᄲ࿘速性能的用཰，ᆌ选ۨ适ࢇՂᄲ水ೝ的ᇮॲ。

>ᆯᇀփ保ቱߛप无杆ഘߓᅎۯೝႜ܈ǈᅎۯೝႜࢅ܈ႜײ

ዐक़࿋ዃ的৛܈ᆶՂᄲ的ׇ合ǈᄲ与Ԩິࠅᆐᄽ໯相༌ă

2ഘߓ以ट端گ的ೕ୲๑ᆩ的ׇ合ǈᆯᇀࠦጣ၄ၡࢅ润滑ཉ

ॲՎࣅǈփ能ೝ࿘ۯፕǈ๱ంᆶইگ的ׇ合ă

8ഘߓยዃ้ǈߓཤփڥ౦൸Ҿጎă

安装面的ೝ面܈ැܱࣅ，缸ཤࣷ౦൸，ᆯᇀ௢ྃټހ૗ܸ୑气，防

ۙኝ

࿮杆֨缸߃

滑໼

缸ཤ

ᆩ滑໼(ᅎۯ໼)Ҿጎ

࿮杆֨缸߃

缸ཤ

滑໼

ኧ持的Ҿጎ֨ڇ

࿮杆֨缸߃

缸ཤ

滑໼
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CLJ2

CLM2

CLG1

CL1

MLGC

CNG

MNB

CNA2

CNS

CLS

CLQ

RLQ

MLU

MLGP

ML1C

D-

-X

ML1C




